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,{}ns#s, p$f sfls$s*#&,**,Doddvatel: JANOLI, s. r. o.
Uzovce 26
08266 Uzovce
SlovenskS republika

D6tum dodania lpzp. 03.09.201 4

D6tum vyhotovenia: 03.09.2014

D6tumsplatnosti: 03.10.2014

e islo dod. listu:
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Eo. 17ozg2o2

Tel.:

E-mail:

DIC:2021157556

SprSva mestskej zelene v
pris pevkov A or ganizlcia
Rastislavova 79
040 01 Ko5ice
Slovensk6 republika

Odberatel': IO DPH

Fax:

sK2021 1 57556

6',{'

Cena bez DPH DPH

za mi spolu l%1

KoSiciach

Orientadn5 cena s DPH Zl'ava

zaml spoiu l%1

lco: 36515507 Dte: 2022172372 te DpH: 5K2022172372
SZ: Sro 172631P Okresnf srid Pre5ov

Tel.: 051 452 44 92 E-mail: janoli@janoli.sk

Fax: 051 452 44 92 \AAM/I/: www.janoli.sk

Sposob dopravy:

Sposob Ihrady:
ObjednSvka:

Z1kazka.

Stredisko:

osobne
platobn! prikaz

544t2014tE

Fakturujeme VAm za dodanf tovar

p.c. NSzov Podet mj

IBAN: SK69 0200 0000 0021 5951 1354 BIC: SUBASKBX
Udet: 215951135410200 vS: 140913
Banka: V5eobecnd iverovS banka KS: 0008

1. Obuv 980701 6060 OB E

2. eiapka JURA

3. Obuv 980710 6060 OB E

2,000 par

10,000 ks

2,000 par

28,90

3,10

33,00

57,80

31,00

66,00

69,36

37,24

79,20

20

20

2A

34,68

3,72

39,60

Bez DPH DPH S DPH

DPH20%

DPH O%

154,80 30,96 185,76

K tihrade 185,76 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiatpat' 761100 EUR

Objedn6vku vybavuje telef6n/fax: 051 1452 4492

Fakt0ru vyhotovil: Mgr. Seteiddkovd, tel.0917 571 777

Fakttru/tovar prevzal (podpis a ddtum):

Faktfra je z6roven dodaci list
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